

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava propadlého chodníku v ulici školní Černošice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2025

Zadavatel:

Město Černošice

IČ:

00241121

DIČ:

CZ00241121

Zhotovitel:

Milan Šnajdr

IČ:

74680447

DIČ:

CZ7506021138

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

498 811,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	498 811,05	21,00%	104 750,32
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

603 561,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava propadlého chodníku v ulici školní Černošice**

Místo: 0
Zadavatel: Město Černošice
Zhotovitel: Milan Šnajdr

Datum: 10. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		498 811,05
HSV - Práce a dodávky HSV		476 511,05
1 - Zemní práce		36 904,00
2 - Zakládání		15 119,21
4 - Vodorovné konstrukce		27 920,00
5 - Komunikace		111 161,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		70 990,00
997 - Přesun sutě		213 774,04
998 - Přesun hmot		642,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		22 300,00
VRN9 - Ostatní náklady		22 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava propadlého chodníku v ulici školní Černošice

Místo: 0 Datum: 10. 9. 2025
Zadavatel: Město Černošice Projektant:
Zhotovitel: Milan Šnajdr Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 498 811,05

D HSV Práce a dodávky HSV 476 511,05

D 1 Zemní práce 36 904,00

1	K	122111101R	Zemní práce pro obruby, rovnání podkladu, ostatní	kpl	1,000	36 600,00	36 600,00
2	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	40,000	7,60	304,00

D 2 Zakládání 15 119,21

3	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	40,000	25,40	1 016,00
4	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	47,380	31,60	1 497,21
5	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,278	39 000,00	10 842,00
6	M	56284722	distanční lišta z umělé hmoty k pokládání výztuže 50 mm	m	60,000	29,40	1 764,00

D 4 Vodorovné konstrukce 27 920,00

7	K	451317777R	Podklad nebo lože pod komunikaci vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm, vč. dopravy	m3	4,000	6 980,00	27 920,00
---	---	------------	---	----	-------	----------	-----------

D 5 Komunikace 111 161,60

8	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	40,000	455,00	18 200,00
9	K	573211106	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	40,000	5,99	239,60
10	K	577154031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 80 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	40,000	2 290,00	91 600,00
11	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	11,000	102,00	1 122,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 70 990,00

12	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	50,000	220,00	11 000,00
13	M	59217011	obrubník zahradní betonový 500x50x200mm	m	50,000	113,00	5 650,00
14	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	50,000	86,80	4 340,00
15	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - (povrch i podklad) (250 mm)	m3	10,000	5 000,00	50 000,00

D 997 Přesun sutě 213 774,04

16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	66,250	197,00	13 051,25
17	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	66,250	869,00	57 571,25
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	66,250	394,00	26 102,50
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	362,500	13,30	4 821,25
20	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	21,230	2 640,00	56 047,20
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,953	2 270,00	2 163,31
22	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	14,067	3 840,00	54 017,28

D 998 Přesun hmot 642,20

23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	7,728	83,10	642,20
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN9			Ostatní náklady				22 300,00
24	K	090001000R01	Ostatní náklady - doprava živice	soubor	1,000	12 300,00	12 300,00
25	K	090001000R02	Ostatní náklady - ostatní náklady, opatření BOZP, zařízení staveniště, opatření ochrany životního prostředí a požární ochrany	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00